CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Wilton Dias (PTB)

REQUERIMENTO N° 19/2023

Requer seja agendado para o dia 15 de dezembro de 2023, às 19h30min, Sessão
Especial de Homenagem ao Hospital Pró-Vida, Complexo Médico em Montes Claros,
traduzindo o reconhecimento desta Casa Legislativa pelos relevantes serviços

prestados a este município.

Montes Claros, Sala das Sessões, 21 de agosto de 2023.

Wilton Dias (PTB)
Vereador de Montes Claros

PROTOCOLO

OEXP. RECED.

A881

HORA

8

Rua Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina - CEP; 39.400-087- Montes Claros - Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5459/ (38) 3690-5460| E-mail: ver.wilton@ montesclaros.mg. leg br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }